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Tour 1 de 1, le 23/10/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

TROPHEE DES EDG NORD 23/10/2022 9 TROUS

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 ROBILLART Andreas THUMERIES 24,2 38 36

2 TIBERGHIEN Achille INESIS GOLF PAR 34,5 38 32

3 HUART-VESSIE Jeanne MERIGNIES 17,9 38 39

4 DOLIGEZ Emma BONDUES 12,9 39 42

5 HOQUANTE Victor BONDUES 18,4 40 41

6 CAILLAUX Céleste MERIGNIES 23,0 40 39

7 BARANI Noa LILLE METROPOLE 40 43 34

8 LIEGEOIS Blanche MORMAL 54 46 31

9 VERNIER Alaïs SART 32,1 47 42

10 NEVEUX Hector DUNKERQUE 51 47 33

11 VANACKER Marius SART 42 48 38

12 REGNAUT Lily THUMERIES 53 50 36

13 PARSY Alix VALENCIENNES 54 51 36

14 BIA Angèle MORMAL 54 51 36

15 LESZCZYNSKI Malo LILLE METROPOLE 47 52 40

16 MARECHAL Achille INESIS GOLF PAR 50 52 39

17 MASSE Augustin FLANDRES 51 55 41

18 BASILIOS Hector FLANDRES 54 56 41

19 CRAYE Faustine BRIGODE 54 59 44

20 LEGRAND Berenice BOIS DES RETZ 54 61 46

21 DUBOIS Hortense BRIGODE 54 64 49

22 DEMARTHE Lola DUNKERQUE 54 67 52

23 WLODARCZYK Eliott VALENCIENNES 53 --- ---

Net
1 LIEGEOIS Blanche MORMAL 54 46 31

2 TIBERGHIEN Achille INESIS GOLF PAR 34,5 38 32

3 NEVEUX Hector DUNKERQUE 51 47 33

4 BARANI Noa LILLE METROPOLE 40 43 34

5 REGNAUT Lily THUMERIES 53 50 36

6 PARSY Alix VALENCIENNES 54 51 36

7 BIA Angèle MORMAL 54 51 36

8 ROBILLART Andreas THUMERIES 24,2 38 36

9 VANACKER Marius SART 42 48 38

10 CAILLAUX Céleste MERIGNIES 23,0 40 39

11 HUART-VESSIE Jeanne MERIGNIES 17,9 38 39

12 MARECHAL Achille INESIS GOLF PAR 50 52 39
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13 LESZCZYNSKI Malo LILLE METROPOLE 47 52 40

14 BASILIOS Hector FLANDRES 54 56 41

15 HOQUANTE Victor BONDUES 18,4 40 41

16 MASSE Augustin FLANDRES 51 55 41

17 DOLIGEZ Emma BONDUES 12,9 39 42

18 VERNIER Alaïs SART 32,1 47 42

19 CRAYE Faustine BRIGODE 54 59 44

20 LEGRAND Berenice BOIS DES RETZ 54 61 46

21 DUBOIS Hortense BRIGODE 54 64 49

22 DEMARTHE Lola DUNKERQUE 54 67 52

23 WLODARCZYK Eliott VALENCIENNES 53 --- ---
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